
UCHWAŁA   NR X/ 58   /2007 

 

Rady Miejskiej Ożarów  

                                          z dnia  04 lipca 2007 roku 
 

 
 
w sprawie:  nabycia  nieruchomości. 
 
               
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr  142, poz. 1591 z  2001r. z późn. zm.)    
 

Rada Miejska  Ożarów uchwala co następuje: 

 

 

                  § 1  

 

 
Wyraża  zgodę  na  nabycie odrębnej własności lokalu użytkowego o pow. 623,89 m2 

usytuowanego na parterze i I piętrze budynku położonego w Ożarowie przy                                  
ul. Mazurkiewicza nr 25, wraz z przynależnym do tego lokalu budynku kotłowni oraz udziału             
w działce Nr 362/1 o pow. 3613 m2 wynoszącego   65060/72530 części z przeznaczeniem na 
utworzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy. 
 
                                                                       § 2   

 
 
Nabycie  nieruchomości   wymienionej  w  § 1  uchwały  nastąpi  w  drodze umowy 
kupna-sprzedaży. 
 
 
      § 3   

 

Traci moc uchwała Nr IX46/2007 Rady Miejskiej Ożarów z dnia 30 maja 2007 roku 
 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej. 
 

 
 
                                                                       § 4  
 

Wykonanie  uchwały  zleca  się   Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Ożarów.  
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w  życie  z dniem podjęcia. 
 


